Irvando a ,Jurp

Câmara Wumcipat ae jawa
C.N.T.J. 51.347.508/0001-00

e-malt:  contato@camarasares.sp._gov.br

Rua José Taurino Castirho de Oliveira, 740 — Centro — Fone (0.,g,17) 3557-1255

ESTADO DE S.,40 PVLO

INDICAÇÃO No 30/2.023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES/SP

CONSIDERANDO reclamação dos turistas acerca da sujeira e quantidade de mato

presente na Praia do Cervinho em Sales, o que impossibilita de os turistas usarem a Praia com

qualidade;

0 Vereador que esta subscreve, entendendo tratar-se de sugestão de interesse

público, INDICA e solicita o encaminhamento desta ao Prefeito Municipal de Sales, para

PROVIDENCIAR A LIMPEZA E RETIRADA DE MATO DAS AGUAS DA PRAIA DO

CERVINHO DE SALES.

Sala das Sessões "José da Costa Marques", 09 de outubro de 2023.

NASSIF JORGE NASSIF

Vereador autor

RECEBIDO E PROTOCOLADO.
EncarOto ao Presidendente da Casa.

	Page 1